(
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 2158/2014

Sugere ao Poder Executivo que realize a limpeza e roçagem de área pública localizada na Rua Maestro Heitor Vilas Boas na altura dos nº 381 a 505 no Bairro Jardim Paraíso, reinterando a indicação 995/2014.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                       Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, realize a limpeza e roçagem de área pública localizada na Rua Maestro Heitor Vilas Boas na altura dos nº 381 a 505 no Bairro Jardim Paraíso, reinterando a indicação 995/2014.

Justificativa:

           Munícipes procuraram este vereador para solicitar melhorias no endereço mencionado acima, pois alega que o local está muito sujo e não existe calçamento adequado para a circulação, fazendo com que os pedestres transitem pela rua, expondo-os a risco de acidentes.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 02 de junho de 2.014.

Giovanni Bonfim
-vereador-
52803dd4-2c66-4b23-980a-6802f70f7c6c.png
PROTOCOLO 4369/2014 - 05/06/2014 12:51

image1.jpeg